
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КЕНАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

сИ/ № 1̂3

Об утверждении муниципальной целе] рограммы «По обеспечению первичных 
мер пожарной безопасности на территории Кенадского сельского поселения на 2022 -

2024 годы «Пожарная безопасность»

06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», Уставом Кенадского сельского поселения, постановлением 
администрации Кенадского сельского поселения от 03.10.2013 года № 28 «О порядке 
принятия решений о разработке, формировании, реализации долгосрочных целевых 
программ в Кенадском сельском поселении Ванинского муниципального района 
Хабаровского края», в целях укрепления системы обеспечения пожарной 
безопасности на территории сельского поселения -  обеспечение первичных мер 
пожарной безопасности на 2022 -  2024 годы, администрация Кенадского сельского 
поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную целевую программу «По 
обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории Кенадского 
сельского поселения на 2022 - 2024 годы «Пожарная безопасность» согласно 
приложению.

2. Администрации Кенадского сельского поселения предусмотреть в бюджете 
сельского поселения денежные средства на реализацию муниципальной 
целевой программы.

3. Установить, что в ходе реализации муниципальной целевой программы «По 
обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории Кенадского 
сельского поселения на 2022 - 2024 годы «Пожарная безопасность» 
мероприятия и объёмы финансирования подлежат ежегодной корректировке с 
учётом возможностей средств бюджета сельского поселения.

п. Кенада

Г

В соответствии со статьёй 14 Федерального закона Российской Федерации от

000212 *  ✓-
»  */ГА V  Т.ТП и ш  07ЛОПЛЯОЛ1 0 П 1 0  -  Чя«г«ч ТОЙ т и п а м ,  Н П ч п



4. Постановление администрации Кенадского сельского поселения Ванинского 
муниципального района Хабаровского края № 36 от 12.11.2018 «Об 
утверждении муниципальной целевой программы «По обеспечению 
первичных мер пожарной безопасности на территории Кенадского сельского 
поселения на 2019-2021 годы «Пожарная безопасность» признать утратившим 
силу.

5. Настоящее постановление опубликовать в сборнике муниципальных правовых 
актов Кенадского сельского поселения Ванинского муниципального района 
Хабаровского края и разместить на официальном Интернет-сайте 
администрации Кенадского сельского поселения:\у\у\у.ас1ткепас1а.ш.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.


